لغویات سے بچنے والے ہوں۔ جب انٹرنیٹ پر دوستوں سے بقیہ صفحہ 9 پر

اس شمارہ میں

در بارِ خلافت

عیسائیوں سے خطاب (منظوم)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

جمعة المبارک 07 فروری 2022ء | 05 رجب 1443 ہجری قمری | 07 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 32

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أَبِي سَعِيدٍ، عَنِ النَّبِيِّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ: لَا تَصَاحِبْ إِلَّا مُؤْمِنًا وَلَا يَأْكُلْ طَعَامَكَ إِلَّا تَعَبًا
(سنن ابوداؤد، کتاب الادب باب من بیمران بیجانس)